
農業水路等長寿命化・防災減災事業　喜多前坂黒田井堰実施計画策定業務
委託

令和  6 年  1 月  1

番 号

落札金額

20235036

備 考

円

円円 円

\17,578,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 6年 1月15日　午前 9時30分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

2402
アジア航測(株)神戸支店 辞退

2453 16,400,000(株)ウエスコ　神戸支店

2463 18,000,000(株)エース　兵庫営業所

3259 17,200,000ＮＴＣコンサルタンツ(株)兵庫営業所

2394 15,980,000(株)エンタコンサルタント 落札

2548 17,600,000キタイ設計(株)西日本支社

2632 17,000,000サンスイコンサルタント(株)姫路支店

2832 20,000,000内外エンジニアリング(株)神戸営業所

2901 17,380,000阪神測建(株)

3199 16,750,000(株)バンス　加西本店

2964 18,000,000丸一調査設計(株)兵庫支店

3030 16,100,000若鈴コンサルタンツ(株)兵庫事務所

法律上の入札価格＝ \17,578,000110× /100=\15,980,000

令和 6年 1月17日 73 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\18,772,600 \17,066,000円）

令和 6年 3月29日着 手 日


